
ITA' DEGLI STk.)Di DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

9 APR, 2019 

Prot. 	't )Z Tit. K CI. 

Università degli Studi di Catania 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEG 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge 168/89; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i.; 

vista la circolare direttoriale "Disposizioni in materia di spese economali" del 16.02.2016, prot. n. 
17032; 

vista la circolare dell'Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n. 28490; 

vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n. 83716; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016; 

visto il decreto n. 4638 del 29.12.2016; 

vista la nota istruttoria prot. n. 	 del Ct. 	. 	con il quale il Dirigente 
dell'A.P.S.E.Ma. ha manifestato l'esigenza di procedere all'affidamento del servizio di assistenza 
tecnica e manutenzione ordinaria biennale dei sistemi di controllo degli accessi installati nelle varie 
Strutture dell'Università degli Studi di Catania — biennio 2019/21. 
Il costo complessivo del servizio in argomento è presuntivamente pari ad 119.288,00 comprensivo 
di oneri per la sicurezza connessi al D.U.V.R.I. e somme a disposizione dell'Amm.ne per NA e 
incentivo di cui all'art. 113 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. 
La superiore spesa potrà gravare sul budget APSEMa 2019 A.P.S.E.Ma. 2019 — c.r. 62617 — 
Riclassificazione Finanziaria: 15089004 — Co.An. "F.09" (Programmazione Biennale di Servizi e 
Forniture 2019/20 - p.to 40), e precisamente: 
- per E. 24.500,00 nell'anno 2019 
- per €. 94.788,00 da ripartire negli anni successivi 2020-2021 
previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 

considerato che occorre avviare la procedura l'acquisto del materiale sopraindicato; 

DECRETA 

E' approvata 1 spesa proposta dal Dirigente dell'A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n 40256 2- 

del 	 .2-.P.A 
Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza a procedere agli atti consequenziali. 

Catania, 	9 Mi 2nig 


